2η παράβαση:
Διοικητικό πρόστιμο 
τεσσάρων χιλιάδων 
(4.000) ευρώ και 
αναστολή λειτουργίας για 
τριάντα (30) εργάσιμες 
ημέρες

Χρήση κρουστών 
οργάνων χωρίς χρήση 
από τον δάσκαλο μη 
ιατρικής προστατευτικής 
μάσκας

1η παράβαση:
Διοικητικό πρόστιμο 
χιλίων πεντακοσίων
(1.500) ευρώ

2η παράβαση:
Διοικητικό πρόστιμο 
τριών χιλιάδων (3.000) 
ευρώ και αναστολή 
λειτουργίας για 
δεκαπέντε (15) εργάσιμες 
ημέρες

Φωνητική διδασκαλία η 
οποία δεν λαμβάνει χώρα 
ατομικά

1η παράβαση:
Διοικητικό πρόστιμο δύο 
χιλιάδων (2.000) ευρώ

[...]

2η παράβαση:
Διοικητικό πρόστιμο 
τεσσάρων χιλιάδων 
(4.000) ευρώ και 
αναστολή λειτουργίας για 
δεκαπέντε (15) εργάσιμες 
ημέρες

Φωνητική διδασκαλία 
χωρίς χρήση από τον 
δάσκαλο μη ιατρικής 
προστατευτικής μάσκας 

1η παράβαση:
Διοικητικό πρόστιμο 
χιλίων πεντακοσίων 
(1.500) ευρώ

2η παράβαση:
Διοικητικό πρόστιμο 
τριών χιλιάδων (3.000) 
ευρώ και αναστολή 
λειτουργίας για 
δεκαπέντε (15) εργάσιμες 
ημέρες

Μη τήρηση της ελάχιστης 
απόστασης ενάμισι (1,5) 
μέτρου στις αίθουσες 
διδασκαλίες και στους 
λοιπούς κλειστούς 
χώρους των ανωτέρω